δημοτικό Συμβούλιο σφαιρική άποψη τίθεται υπόψη του Δημοτικού Συμβουλίου.

Γ: ΦΥΛΑΞΗ ΟΣΤΩΝ

Σύμφωνα με το άρθρο 29 του Καταστατικού Λειτουργίας Δημοτικών Κοιμητηρίων, από 
την  υπηρεσία  μας  από  τις  22.03.2000  ως  24.05.2000  και  από  τις  17.05.2001  ως  29.05.2001 
στάλθηκαν χίλιες πεντακόσιες έξι (1506) επιστολές –ειδοποιήσεις επί αποδείξει για την εξόφλησης 
οφειλών τους από τρία (3) ως δέκα τέσσερα (14) χρόνια για φύλαξη των οστών.

Η παρέλευση των έξι (6) μηνών έληξε το Νοέμβριο του έτους 2000 και τον Ιανουάριο του 
έτους 2001.

Ανταποκρίθηκαν και εξόφλησαν τις οφειλές τους οι επτακόσιοι εξήντα δύο (762) .
Διακόσιες ογδόντα τέσσερα (284) επιστολές επεστράφησαν ( αζήτητο-άγνωστος – αλ/γή 

Δ/νσης – απεβίωσε ).
Τετρακόσιοι  εξήντα  (460)  συμπολίτες  μας  δεν  ανταποκρίθηκαν  στις  ειδοποιήσεις  της 

υπηρεσίας .
Για  όσους  δεν  προσήλθαν  να  εξοφλήσουν  τις  οφειλές  τους  πρέπει  να  προβούμε  στην